



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Jalan MT. Haryono No. 09 Telp./Fax. (0741) 65134 Telanaipura
J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DPA SKPD DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI JAMBI				
		Nomor dan Tanggal SPK : 3159/SPK/PPK/DKP/V/2024, Tanggal 13 Mei 2024				
Halaman 1 & 2		NOMOR DAN TANGGAL SURAT PESANAN : TRX3327.202405131234102, Tanggal 13 Mei 2024				
Paket Pekerjaan : Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Pokdakan Lebung Mandiri Kabupaten Muaro Jambi		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya Surat Pesanan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.				
1 SUMBER DANA : DPA SKPD Perangkat Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi dibebankan atas DPA Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024, untuk Nomor Rekening kegiatan 3.25.04.1.06.0001.5.1.02.01.01.0039						
2 Nomor Rekening Bank CV. BUMI SENGKANG ABADI : 3003527947 Bank 9 Jambi Cabang Utama						
3 Nomor Pokok Wajib Pajak : 95.653.348.3-335.000						
4 Alamat : JL. LAWET RAYA NO.02 RT 016 RW 000 HANDIL JAYA JELUTUNG KOTA JAMBI						
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan		30 (tiga puluh) hari kalender dari Tanggal 13 Mei 2024 s/d 11 Juni 2024				
NILAI PEKERJAAN						
No	Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bibit Ikan Gurame	- Sehat - Anggota Tubuh Lengkap - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	6.000	Ekor	2.700	16.200.000,00
2	Pakan Starter (Benih)	- Ukuran 1 mm - Tidak Kadaluarsa - Protein minimal 32% - Diterima Ditempat - 30 kg/sak - Pakan Terapung	600,00	Kg	25.000	15.000.000,00
3	Pakan Grower	- Bentuk Butiran - Tidak Kadaluarsa - Protein min. 26 % - Diterima Ditempat - Terapung - 30 kg/sak	1500	Kg	16.950	25.425.000,00
4	Vitamin C (Khusus Ikan)	- kemasan Aluminium Foil - Bentuk Serbuk - Kemasan 1 kg - Berlabel Vit-C	2,00	Kg	250.000	500.000,00
Jumlah (sudah termasuk pajak)						57.125.000
Terbilang Lima Puluh Tujuh Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah						

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima, Jika terdapat dikemudian hari ada mark-up atau kelebihan belanja atau pun barang yang kurang menjadi tanggung jawab sepenuhnya penyedia atau perusahaan yang mengadakan Barang/Jasa, Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan dan disetorkan ke Kas Negara, Jika pemeriksa dari auditor yang berwenang akan memeriksa barang/jasa maka penyedia wajib hadir pada saat pemeriksaan barang/jasa tersebut, Segala hal yang terjadi akibat adanya perbaikan transaksi penerimaan Negara menjadi tanggung jawab penyedia sepenuhnya.

Untuk dan Atas Nama Penyedia



Untuk dan Atas Nama
Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Kelautan dan Perikanan
Provinsi Jambi


HERNOWO, A.PI
Pembina Tk.I
NIP. 19680629 199103 1 004



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Jalan MT. Haryono No. 09 Telp./Fax. (0741) 65134 Telanaipura
J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DPA SKPD DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI JAMBI			
		Nomor dan Tanggal SPK : 3264/SPK/PPK/DKPN/2024, Tanggal 28 Mei 2024			
Halaman 1 & 2		NOMOR DAN TANGGAL SURAT PESANAN : TRX3643.202405280925307, Tanggal 28 Mei 2024			
Paket Pekerjaan : Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat - Pokdakan Tunas Berkah Kabupaten Tanjung Jabung Barat		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya Surat Pesanan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.			
1 SUMBER DANA : DPA SKPD Perangkat Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi dibebankan atas DPA Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024, untuk Nomor Rekening kegiatan 3.25.04.1.06.0001.5.1.02.01.01.0039					
2 Nomor Rekening Bank CV ARWANA GLOBAL : 3004149644 Bank 9 Jambi					
3 Nomor Pokok Wajib Pajak : 43.559.255.5-334.000					
4 Alamat : JL. KH. Dewantara, Desa/Kelurahan Tungkal Empat Kota, Kec.Tungkal Ilir, Kab. Tanjung Jabung Barat					
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan		30 (tiga puluh) hari kalender dari Tanggal 28 Mei 2024 s/d 26 Juni 2024			
NILAI PEKERJAAN					
No	Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bibit Ikan Gurame	- Sehat - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	4.000 Ekor	2.700	10.800.000,00
2	Bibit Ikan Patin	- Sehat - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	12.000 Ekor	500	6.000.000,00
3	Happa Kasar	- Berbahan plastik nilon - Berbentuk anyaman - Ukuran Meshsize 50 - Happa kasar uk : 4 x 3 x 1 m	4 Buah	450.000	1.800.000,00
4	Pakan Grower	- Bentuk Butiran - Tidak Kadaluarsa - Protein min. 26 % - Diterima Ditempat - Terapung - 30 kg/sak	1.500 Kg	16.950	25.425.000,00
5	Pakan Starter (Benih)	- Ukuran 1 mm - Tidak Kadaluarsa - Protein minimal 32% - Diterima Ditempat - 30 kg/sak - Pakan Terapung	600 Kg	25.000	15.000.000,00
6	Vitamin C (Khusus Ikan)	- kemasan Aluminium Foil - Bentuk Serbuk - Kemasan 1 kg - Berlabel Vit-C	1 Kg	250.000	250.000,00
Jumlah (sudah termasuk pajak)					59.275.000
Terbilang Lima Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah					

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika terdapat dikemudian hari ada mark-up atau kelebihan belanja atau pun barang yang kurang menjadi tanggung jawab sepenuhnya penyedia atau perusahaan yang mengadakan Barang/Jasa, Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan dan disetorkan ke Kas Negara. Jika pemeriksa dari auditor yang berwenang akan memeriksa barang/jasa maka penyedia wajib hadir pada saat pemeriksaan barang/jasa tersebut, Segala hal yang terjadi akibat adanya perbaikan transaksi penerimaan Negara menjadi tanggung jawab penyedia sepenuhnya.

Untuk dan Atas Nama Penyedia

CV ARWANA GLOBAL



FAUZAN OKTARIJA, S.E.
Direktur

Untuk dan Atas Nama
Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Kelautan dan Perikanan
Provinsi Jambi



HERNOWO, A.Pi
Pembina Tk.I
19680629 199103 1 004



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Jalan MT. Haryono No. 09 Telp./Fax. (0741) 65134 Telanaipura
J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DPA SKPD DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI JAMBI				
		Nomor dan Tanggal SPK : 3155/SPK/PPK/DKP/V/2024, Tanggal 13 Mei 2024				
Halaman 1		NOMOR DAN TANGGAL SURAT PESANAN : TRX3318.202405131010418, Tanggal 13 Mei 2024				
Paket Pekerjaan : Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Ponpes Al Hidayah Kota Jambi		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya Surat Pesanan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK Ini.				
1 SUMBER DANA : DPA SKPD Perangkat Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi dibebankan atas DPA Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024, untuk Nomor Rekening kegiatan 3.25.04.1.06.0001.5.1.02.01.01.0039						
2 Nomor Rekening Bank CV. TIARA INDAH SAKTI : 101240948 Bank 9 Jambi						
3 Nomor Pokok Wajib Pajak : 02.537.491.9-331.000						
4 Alamat : Jl. Sri rejeki, Kel. Beliung Kec. Alam Barajo, Kota Jambi						
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 30 (tiga puluh) hari kalender dari Tanggal 13 Mei 2024 s/d 11 Juni 2024						
NILAI PEKERJAAN						
No	Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Batu Aerasi	- Batu aerasi ukuran 5 cm bulat	30	Buah	15.000	450.000,00
2	Bibit ikan Lele dumbo	- Sehat - Anggota Tubuh Lengkap - Gerakan Aktif - Ukuran 2,5 inchi - Diterima Ditempat - Warna Cerah	10.000	Ekor	500	5.000.000,00
3	Blower Kolam Ikan	- LP 100 - Daya 100 watt - Aliran udara 8.400 liter/jam - Keluaran pembagi 33 cabang	1,00	Unit	5.000.000	5.000.000,00
4	Kolam Terpal Diameter 3 m	- Terpal Troumpolin ORCHID - Terpal Bulat diameter 3 m - Besi Wiremesh 6 mm - Paralon 2 inc + elbow 2 buah + dop - Karpet talang - Kawat ikat - Double tish - Langsung Dipasang	3,00	Unit	4.000.000	12.000.000,00
5	Pakan Starter (Benih)	- Ukuran 1 mm - Tidak Kadaluarsa - Protein minimal 32% - Diterima Ditempat - 30 kg/sak - Pakan Terapung	600,00	Kg	25.000	15.000.000,00
6	Pakan Grower	- Bentuk Butiran - Tidak Kadaluarsa - Protein min. 26 % - Diterima Ditempat - Terapung - 30 kg/sak	1500	Kg	16.950	25.425.000,00
7	Probiotik Powder (Pro-Flok)	- Probiotik ikan bakteri starter kolam khusus - Proflok 100 gram	3,00	Bungkus	70.000	210.000,00
8	Selang Aerator	- 1 roll ukuran 100 meter khusus untuk pemeliharaan benih ikan	3,00	Roll	70.000	210.000,00
9	Vitamin C (Khusus Ikan)	- kemasan Aluminium Foil - Bentuk Serbuk - Kemasan 1 kg - Berlabel Vit-C	2,00	Kg	250.000	500.000,00
Jumlah (sudah termasuk pajak)						63.795.000
Terbilang Enam Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah						

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima, Jika terdapat dikemudian hari ada mark-up atau kelebihan belanja atau pun barang yang kurang menjadi tanggung jawab sepenuhnya penyedia atau perusahaan yang mengadakan Barang/Jasa, Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan dan disetorkan ke Kas Negara, Jika pemeriksa dari auditor yang berwenang akan memeriksa barang/jasa maka penyedia wajib hadir pada saat pemeriksaan barang/jasa tersebut, Segala hal yang terjadi akibat adanya perbaikan transaksi penerimaan Negara menjadi tanggung jawab penyedia sepenuhnya.

Untuk dan Atas Nama Penyedia

CV. TIARA INDAH SAKTI



PURNEDI
Direktur

Untuk dan Atas Nama
Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Kelautan dan Perikanan
Provinsi Jambi

HERNOWO, A.PI
Pembina Tk.I
NIP. 19680629 199103 1 004



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Jalan MT. Haryono No. 09 Telp./Fax. (0741) 65134 Telanaipura
J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DPA SKPD DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI JAMBI			
		Nomor dan Tanggal SPK : 3179/SPK/PPK/DKP/V/2024, Tanggal 16 Mei 2024			
Halaman 1 & 2		NOMOR DAN TANGGAL SURAT PESANAN : TRX3468.202405161405048, Tanggal 16 Mei 2024			
Paket Pekerjaan : Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat - Ponpes Darul Mustofa Kabupaten Merangin		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya Surat Pesanan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.			
1 SUMBER DANA : DPA SKPD Perangkat Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi dibebankan atas DPA Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024, untuk Nomor Rekening kegiatan 3.25.04.1.06.0001.5.1.02.01.01.0039					
2 Nomor Rekening Bank CV GALANG PUTRA JAMBI : 3003113913 Bank 9 Jambi					
3 Nomor Pokok Wajib Pajak : 94.601.151.7-331.000					
4 Alamat : Jl. Sunan Kali Jaga No. 153, Desa/Kelurahan Simpang III Sipin, Kec. Kota Baru, Kota Jambi, Provinsi Jambi,					
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan		60 (enam puluh) hari kalender dari Tanggal 16 Mei 2024 s/d 14 Juli 2024			
NILAI PEKERJAAN					
No	Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bibit Ikan Gurame	- Sehat - Anggota Tubuh Lengkap - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	4.000 Ekor	2.700	10.800.000,00
2	Bibit ikan nila hitam	- Sehat - Anggota Tubuh Lengkap - Gerakan Aktif - Ukuran 8-10 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	10.000 Ekor	750	7.500.000,00
3	Happa Kasar	- Berbahan plastik nilon - Berbentuk anyaman - Ukuran Meshsize 50 - Happa kasar uk : 4 x 3 x 1 m	3 Buah	450.000	1.350.000,00
4	Pakan Grower	- Bentuk Butiran - Tidak Kadaluausa - Protein min. 26 % - Diterima Ditempat - Terapung - 30 kg/sak	1.800 Kg	16.950	30.510.000,00
5	Pakan Starter (Benih)	- Ukuran 1 mm - Tidak Kadaluausa - Protein minimal 32% - Diterima Ditempat - 30 kg/sak - Pakan Terapung	600 Kg	25.000	15.000.000,00
6	Vitamin C (Khusus Ikan)	- kemasan Aluminium Foil - Bentuk Serbuk - Kemasan 1 kg - Berlabel Vit-C	2 Kg	250.000	500.000,00
Jumlah (sudah termasuk pajak)					65.660.000
Terbilang Enam Puluh Lima Juta Enam Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah					

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima, Jika terdapat dikemudian hari ada mark-up atau kelebihan belanja atau pun barang yang kurang menjadi tanggung jawab sepenuhnya penyedia atau perusahaan yang mengadakan Barang/Jasa, Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan dan disetorkan ke Kas Negara, Jika pemeriksa dari auditor yang berwenang akan memeriksa barang/jasa maka penyedia wajib hadir pada saat pemeriksaan barang/jasa tersebut, Segala hal yang terjadi akibat adanya perbaikan transaksi penerimaan Negara menjadi tanggung jawab penyedia sepenuhnya.

Untuk dan Atas Nama Penyedia

CV GALANG PUTRA JAMBI



KURNIAWAN SAPUTRA
Direktur

Untuk dan Atas Nama

Pejabat Pembuat Komitmen

Dinas Kelautan dan Perikanan

Provinsi Jambi



HERNOWO, A.PI

Pembina Tk.I

NIP. 19680629 199103 1 004



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Jalan MT. Haryono No. 09 Telp./Fax. (0741) 65134 Telanaipura
J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		DPA SKPD DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI JAMBI			
		Nomor dan Tanggal SPK : 3265/SPK/PPK/DKPN/2024, Tanggal 28 Mei 2024			
Halaman 1 & 2		NOMOR DAN TANGGAL SURAT PESANAN : TRX3655.202405281307329, Tanggal 28 Mei 2024			
Paket Pekerjaan : Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat - SMK PP Negeri Jambi Kabupaten Batanghari		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya Surat Pesanan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.			
1 SUMBER DANA : DPA SKPD Perangkat Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi dibebankan atas DPA Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2024, untuk Nomor Rekening kegiatan 3.25.04.1.06.0001.5.1.02.01.01.0039					
2 Nomor Rekening Bank CV. STUPA SENGETI : 101234312 Bank 9 Jambi					
3 Nomor Pokok Wajib Pajak : 02.062.128.0-331.000					
4 Alamat : Jl. Kaca Piring II No. 43 Kel Simp IV Sipin Kec. Telanaipura Kota Jambi					
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan		60 (enam puluh) hari kalender dari Tanggal 28 Mei 2024 s/d 26 Juli 2024			
NILAI PEKERJAAN					
No	Uraian Pekerjaan	Spesifikasi	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bibit Ikan Gurame	- Sehat - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	3.000 Ekor	2.700	8.100.000,00
2	Bibit Ikan Patin	- Sehat - Gerakan Aktif - Ukuran 5 - 8 cm - Diterima Ditempat - Warna Cerah	7.000 Ekor	500	3.500.000,00
3	Happa Kasar	- Berbahan plastik nilon - Berbentuk anyaman - Ukuran Meshsize 50 - Happa kasar uk : 4 x 3 x 1 m	4 Buah	450.000	1.800.000,00
4	Pakan Grower	- Bentuk Butiran - Tidak Kadaluarsa - Protein min. 26 % - Diterima Ditempat - Terapung - 30 kg/sak	1.800 Kg	16.950	30.510.000,00
5	Pakan Starter (Benih)	- Ukuran 1 mm - Tidak Kadaluarsa - Protein minimal 32% - Diterima Ditempat - 30 kg/sak - Pakan Terapung	600 Kg	25.000	15.000.000,00
6	Vitamin C (Khusus Ikan)	- kemasan Aluminium Foil - Bentuk Serbuk - Kemasan 1 kg - Berlabel Vit-C	2 Kg	250.000	500.000,00
Jumlah (sudah termasuk pajak)					59.410.000
Terbilang Lima Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Sepuluh Ribu Rupiah					